[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального     образования
сельское поселение
«Деревня Емельяновка»
Юхновского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января  2024  года                                                                                                         №14

О добавлении  объектов
адресации в ФИАС

      В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в  результате инвентаризации адресного хозяйства сельского поселения и выявленных недостающих объектов, администрация МО сельское поселение «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести адреса объектов, выявленных в результате инвентаризации  и расположенные на территории сельского поселения «Деревня Емельяновка», в Федеральную информационную систему, согласно приложения.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО сельское поселение
«Деревня Емельяновка»                                                 Ерохина Е.Н.

Приложение
к Постановлению администрации
МО сельское поселение
«Деревня Емельяновка»
№14  от 29.01.2024 г.
	№ п/п
	Адрес
	Тип объекта адресации
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Емельяновка», деревня Камынино, улица Гончарная, дом 7а.
	жилой дом
	40:24:151005:38

	2
	Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Емельяновка», деревня Пречистое, улица Мира, дом 15б.
	жилой дом
	40:24:151101:380

	3
	Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Емельяновка», деревня Шуклеево, ул. Колхозная, дом 14а.
	жилой дом
	40:24:150104:573

	4
	Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Емельяновка», деревня Барановка, улица Пригородная, дом 48а.
	жилой дом
	40:24:150112:818

	5
	Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Емельяновка», деревня Барановка, улица Пригородная,  дом 71а.
	жилой дом
	40:24:150112:835

	6
	Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Емельяновка», деревня Барановка, улица Пригородная, дом 71б.
	жилой дом
	40:24:150112:469

	7
	Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Емельяновка», деревня Барановка, улица Пригородная, дом 10а.
	жилой дом
	40:24:150111:356

	8
	Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Емельяновка», деревня Барановка, улица Набережная, дом 6а.
	жилой дом
	40:24:150112:448

	9
	Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Емельяновка», деревня Барановка, переулок Набережный, дом 4а.
	жилой дом
	40:24:150112:455

	10
	Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Емельяновка», деревня Барановка, переулок Набережный, дом 1.
	жилой дом
	40:24:150112:467